
 

 

 

C.I. n. 339                                                                                                                     Lucera, 21 aprile 2021 

 

 Ai Docenti 

 Ai Genitori  

 (per il tramite dei Rappresentanti di Classe, sito  web  e del  Registro Elettronico) 

 Agli Alunni 

 

 Al DSGA  

 Al Personale ATA 

 Albo -  Atti  - Sito web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA   l’Ordinanza Sindacale n.19,  prot. n.19119  del 21.04.2021; 

 

AI FINI  del contenimento dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, 

  

 

DISPONE 

 

 con decorrenza dal giorno 22 aprile 2021 e  sino a tutto il 24 aprile 2021 è sospesa l’attività 

didattica in presenza nella Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado.  

 

 Per tutti gli alunni è garantita esclusivamente l’attività didattica a distanza – DAD. 

 

 I docenti, per il periodo sopra riportato,  effettuano la prestazione lavorativa on-line - DAD - dal 

proprio domicilio, sulla base dell’orario di servizio, nelle modalità e nei tempi previsti dal Piano 

Scolastico per la Didattica Digitale Integrata.  

 

 Gli insegnanti  che seguono alunni con Bisogni Educativi Speciali (DSA – DVA) assicurano la 

regolare prosecuzione  delle  attività didattiche  a distanza secondo quanto previsto dai 

documenti personalizzati - PDP/PEI- appositamente predisposti da questa Istituzione scolastica. 

 
 

 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO                        

            Francesca CHIECHI  

                

Documento firmato digitalmente ai sensi del  c.d  

               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
     


